

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Акционерное общество "Симферопольский комбинат хлебопродуктов"**

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест / работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест / занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	0	28	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	0	56	18	0	0	0
из них женщин	26	26	0	0	20	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственно-технологическая лаборатория																							
5-899003	Пробоотборщик			2	2								2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Мельзавод (пшеничный помол)																							
5-899004	Технолог			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-899005	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике			2	3.1					2				2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-899006	Мастер по ремонту оборудования			2	3.1					2				3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-899007	Мастер			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-899008	Мастер (смены) (дежурный персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-899009	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд (дежурный персонал)			2	3.1					2				2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990010	Уборщик производственных помещений мельзавод (дневной персонал)	2		2	3.1									3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990011	Аппаратчик мукомольного производства 6 разряд(размольное отделение)(дежурный персонал)			2	3.1									3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990012	Аппаратчик мукомольного производства 5 разряд (размольное отделение)(дежурный персонал)			2	3.1									3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990013	Аппаратчик мукомольного про-			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	изводства 6 разряд (дневной персонал)																						
5-8990014	Аппаратчик мукомольного производства 5 разряд (дневной персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990015	Слесарь-ремонтник 6 разряд (дневной персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990016	Слесарь-ремонтник 5 разряд (дневной персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990017	Аппаратчик мукомольного производства 6 разряд (зерноочистительное отделение)(дежурный персонал)			2	3.1									3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990018	Слесарь-ремонтник 6 разряд (дежурный персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение готовой продукции																							
5-8990019	Аппаратчик мукомольного производства 5 разряд			3.1	2									3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5-8990020	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции			3.1	2									3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5-8990021	Грузчик (бестарных грузов)			3.1	2									2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Склад готовой продукции																							
5-8990022	Грузчик			2	2									3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Элеватор/Дневной персонал																							
5-8990023	Уборщик производственных помещений элеватор (дневной персонал)	2		2	2									3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990024	Слесарь-ремонтник 5 разряд (дневной персонал)			2	2				2					3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990025	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин 5р (дневной персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990026	Аппаратчик обработки зерна 5 разряд (дневной персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Элеватор/Дежурный персонал																							
5-8990027	Слесарь-ремонтник 5 разряд (дежурный персонал)			2	2				2					3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990028	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин 5р (дежурный персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990029	Аппаратчик обработки зерна 5 разряд (дежурный персонал)			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
5-8990030	Наладчик оборудования в произ-			3.1	2									3.2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	водстве пищевой продукции																						
5-8990031	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике			2	3.1									2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																							
5-8990033	Столяр			2	3.1				2					2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990034	Аккумуляторщик	2			2				2	2				3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-8990035	Слесарь-сантехник			2	2									3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.07.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Гипс Д.А.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор технический
(должность)

(подпись)

Лазюк П.В.
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Дорошева И.В.
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела(УКиТО)
(должность)

(подпись)

Николаенко В.В.
(ФИО)

(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Бондаренко А.Н.
(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

25.07.2025
(дата)